SỞ TÀI CHÍNH HÀ TĨNH

THANH TRA SỞ

                 Số: 155/CV-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 9 năm 2020

Kính gửi:  Thanh tra tỉnh Hà Tĩnh.

  Thực hiện văn bản số 6320/UBND-NC ngày 18/9/2020 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc góp ý vào dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 03/2013/TT-

TTCP ngày 10/6/2013 của Thanh tra Chính phủ theo yêu cầu tại văn bản số

1597/TTCP-KHTH ngày 16/9/2020 của Thanh tra Chính phủ về việc đề nghị

góp ý vào Dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 03/2013/TT-TTCP ngày

10/6/2013 của Thanh tra Chính phủ quy định chế độ báo cáo công tác thanh tra,

giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng.

 Sau khi nghiên cứu Dự thảo Thông tư, Sở Tài chính cơ bản nhất trí về nội

dung, tên gọi, bố cục, thể thức của dự thảo và không có ý kiến góp ý gì thêm.

Trên đây là góp ý về Dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 03/2013/TT-

TTCP ngày 10/6/2013 của Thanh tra Chính phủ quy định chế độ báo cáo công

tác thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng của Sở

Tài chính, đề nghị quý cơ quan xem xét, tổng hợp báo cáo Thanh tra Chính phủ

và Ủy ban nhân dân tỉnh./.

         Nơi nhận:                                                       CHÁNH THANH TRA
      - Như trên;

       - Giám đốc Sở Tài chính;

       - Lưu TT

                                                                                   Nguyễn Tiến Lộc

		kieuvinhttth@gmail.com
	2020-10-01T09:52:32+0700

		kieuvinhttth@gmail.com
	2020-10-01T09:54:21+0700